
Rychnovská liga neregistrovaných v kuželkách 
- výsledky zápasů za období od 13.10.2012 do 19.10.2012 

 
 
 V jediném zápase 1. ligy udrželo svůj vysoký standart družstvo Střechy Vaňous, které ve svém    
2. odehraném zápase opět výrazně překonalo tisícovku a skončilo v zápase s DeVOSSem na čísle 1048 
a vítězí 10:0. V prvních dvojicích na drahách 1-2 poráží Pavel Řihák Karla Moravce 241-240, když o jeho 
vítězství rozhodl poslední hod a shozená „patnácka“. Na drahách 3-4 Milan Kopecký poráží Dana 
Derunova 267-226, když Dan se trápí především v dorážce. Dále na drahách 1-2 nastoupili Jirka „Machy“ 
Macháček s Michalem Šaršaněm a oba borci předvádí kvalitní náhozy, Jirka Michala poráží 289-274, když 
ve prospěch Jirky rozhoduje lepší celková dorážka 105-88. Na drahách 3-4 potvrzuje vítězství Střech 
Roman Müller, který vítězí Michalem Derunovem 251-224. 
 V zápase 5. ligy nastoupila ŠKODA „F“ proti Fabu „CH, který chtěl potvrdit svůj výborný výkon, který 
předvedl v zápase 1. kola. Škodovka je ale proti a její hráči bojují. Jarda Krištuf poráží Slávu Záluského 
249-222 a debutující Luboš Mihulka Láďu Seidla 266-244. V dalších dvojicích Petr Jung prohrává s Otou 
Řehákem 229-241, Petr Cink vyhrává nad Pavlem Krejčíkem 241-237 a Škodovka vyhrává 8:2. 
 V 7. lize hrál Fab „H“ s VOŠ a SPŠ. Vašek Felix poráží na drahách 1-2 Oldu Krunčíka 253-211, na 
drahách 3-4 se nedaří Luboši Eisnerovi a prohrává s Karlem Müllerem 192-226. Po dvou hráčích je Fab 
v plusu 8 kuželek. Vítězství Jiřího Vrbym nad Ivanem Kučerou 230-219 a Jirky Hubálka nad Jaroslavem 
Serbouskem 252-225 rozhodují o celkovém vítězství Fabu 8.2. 
 V 8. lize byly předvedeny 2 výborné výkony jednotlivců. Matěj Stančík ze Startu shazuje 266 a Petr 
Janda ze Žízně „B“ 274 kuželek. 100 % úspěšní v letošním ročníku zůstávají v této lize KNS Hroška 
(poráží Ideal Team 6.4) a mladíci ze Startu (vítězství s Draky 8:2). V dalším zápase poráží Žízeň „B“ 6:4 
Martu „B“. 
 V 9. lize zůstávají na vítězné vlně Šedivky a Jedlová. Šedivky poráží Žízeň „C“ 10:0 a Jedlová 
Žízeň „A“ 8:2. V posledním zápase poprvé prohrává Havileda a to s Mízou 4:6. 
 
- LŠ -  
 
 
1. LIGA:  
STŘECHY VAŇOUS Č.Třebová - DeVOSS 10:0 (1048:964) Macháček 289 - Šaršaň 274 
 
5. LIGA:  
ŠKODA AUTO "F" - FAB "CH" 8:2 (985:944) Mihulka 266 - Seidl 244 
 
7. LIGA:  
FAB "H" - VOŠ a SPŠ Rychnov n.Kn. 8:2 (927:881) Felix 253 - Müller 226 
 
8. LIGA:  
START - DRACI 8:2 (954:882) Stančík 266 - Dřevecký 251 
ŽÍZEŇ Lukavice "B" - MARTA Dobruška "B" 6:4 (955:866) Danda 274 - Jandová 248 
KNS Hroška - IDEAL TEAM 6:4 (913:875) Hanuš 239 - Frydrychová 251 
 
9. LIGA: 
ŠEDIVKY Dobruška - ŽÍZEŇ Lukavice "C" 10:0 (922:827) Řehák 250 - Hartman st. 223. 
MÍZA Deštné v O.h. - HAVILEDA 6:4 (793:768) Hájek 235 - Vítečková 215 
JEDLOVÁ - ŽÍZEŇ Lukavice "A" 8:2 (843:752) Balcar 240 - Tůma 195 


